www.esr.info ● Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Revision: 1.1 / 07/07/2020 Technische Rückfragen an: sales@esr.info Seite 1
electronic sensor + resistor GmbH, Siemensstr. 10, 85521 Ottobrunn, Tel.: +49 89 / 611 808-0, Fax: +49 89 / 611 808-11, E-Mail: sales@esr.info
PSW - Serie SMD Präzisions- Drahtwiderstände
● Widerstandswerte ab 0,01Ω
● Schwer entflammbar
● Feuchteresistentes Epoxy Gehäuse
● Hohe Impulsfestigkeit

electronic sensor + resistor GmbH, Siemensstr. 10, 85521 Ottobrunn, Tel.: +49 89 / 611 808-0, Fax: +49 89 / 611 808-11, E-Mail: sales@esr.info
VERARBEITUNGSEMPFEHLUNG
BESTELLBEZEICHNUNG
PSW1913 100R00 0,1% TK20 T (PSW191100Ω; ±0,1%; ±20ppm/°C; Gurt auf Rolle)
Typ Widerstandswert Toleranz Temperaturkoeffizient Leistung Option Verpackung
PSW1913 0R1000
100R00
10K000
0,05%
0,1%
0,25%
0,5%
1,0%
TK90
TK50
TK20
(TK5 / TK10 a.A.)
- -
N
T (Tape&Reel)
B (Lose)
OPTIONEN
Widerstandswerte < 1Ω in Abhängigkeit verfügbarer Widerstandsdrähte
Induktivitäts - reduzierte Version (N) Nomineller Widerstandswert x 0,5
Sonderversionen (PB) Lötanschlüsse mit Bleiverbindungen, auf Anfrage - nicht RoHS konform!
Spezielle Temperaturkoeffizienten ±10ppm/°C; ±5ppm/°C, aufAnfrage inAbhängigkeit vonWiderstandswert und Toleranz
PSW - Serie SMD Präzisions- Drahtwiderstände
PRÄZISIONSWIDERSTÄNDE
°C
275
260
225
220
175
150
125
75
25
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450
Zeit (Sekunden)
60 - 120 Sekunden
60 - 90
Sekunden
10 Sekunden (min.)
Aufheizrate < 3°C/Sek.
Abkühlrate